D:\Сайты\zsvo\2013\10-october\16.10.13\16.10.13\04_постановление обращение по дорогам старовойту (с дискеты).doc Дата создания 09.08.2013

11:58:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 1 . 1 0 . 2 0 1 3                        №    5 3

Об обращении Законодательного Собрания Влади-

мирской области к руководителю Федерального

дорожного агентства Министерства транспорта

Российской Федерации

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять обращение Законодательного Собрания Владимирской области

к руководителю Федерального дорожного агентства Министерства транспорта

Российской Федерации (прилагается).

2. Направить данное обращение руководителю Федерального дорожного

агентства Министерства транспорта Российской Федерации Р.В. Старовойту.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель
Законодательного Собрания                                 В.Н. Киселёв